

**Reparatia capitala a drumului
din str. Campului or.Codru**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № DL 2
Plantarea gazoanelor

Valoarea de deviz 689 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari in constructii				
1	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime	m2	40,7000	5,1018 5,1018	207,6433 207,6433
2	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2	0,4100	500,7517 223,5517	205,3082 91,6562
3	TsH12A	Udarea suprafetelor cu furtunul de la hidranti	100m2	0,4100	41,5107 30,6107	17,0194 12,5504
		Total Lucrari in constructii Inclusiv salariu				429,9709 311,8499

		Total	lei	431
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	70
		Total	100,00 +	501
		Cheltuieli de regie	10,50 %	52
		Total	100,00 +	553
		Beneficiu de deviz	4,00 %	22
		Total	100,00 +	575
		TVA	20,00 %	114
		Total deviz: Inclusiv salariu		689 313

Intocmit

SRL Vicoliv Grup

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

Primaria or.Codru

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

**Reparatia capitala a drumului
din str. Campului or.Codru**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № DL 2
Plantarea gazoanelor**

Valoarea de deviz 689 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № DL 2:				

Manopera:

1.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	6,7238	46,38	311,8499
		Total manopera				313

Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	1,6236	70,00	113,6520
2.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,4100	10,90	4,4690
		Total materiale de construcții				118
		Total utilaje de construcții				0

Total	lei	431
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	70
Total	100,00 +	501
Cheltuieli de regie	10,50 %	52
Total	100,00 +	553
Beneficiu de deviz	4,00 %	22
Total	100,00 +	575
TVA	20,00 %	114

Total deviz:

689

Intocmit

SRL Vicoliv Grup

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or.Codru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala a drumului din str.
Campului or.Codru

Investitor Primaria or.Codru

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari in constructii				
1	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime	m2			5,1018 5,1018
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1100	46,38	5,1018
2	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2			500,7517 223,5517
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,8200	46,38	223,5517
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,9600	70,00	277,2000
3	TsH12A	Udarea suprafetelor cu furtunul de la hidranti	100m2			41,5107 30,6107
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6600	46,38	30,6107
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	10,90	10,9000

APROBAT:

Intocmit
SRL Vicoliv Grup

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria or.Codru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.